
 

城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 場内整備管理業務委託 所管課 施設課 

 

種別及び概要 
各施設内における、草刈、伐木、剪定、薬剤散布、除草剤散布、 

植栽、施肥、目土掛け、側溝清掃、灌水等の各業務。 

 

指名選定理由 

建設工事登録業者中、管内にて本店または支店等を有し、許可業に

造園工事を有し、造園工事並びに庭園管理を希望する者。（平成 28

年度辞退者を除く。） 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 入 札 額 

（有）フェニックスジャパン 7，410，000 円 

米田造園土木（株） 9，200，000 円 

山城造園 11，000，000 円 

（株）ナカガワ 12，800，000 円 

（株）庭園サービス 18，000，000 円 

（株）上田造園 18，200，000 円 

（株）庭雅 29，500，000 円 

石豊造園土木（株） 33，882，000 円 

（株）山川 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府城陽市平川西六反 42 番地 41 

      名  称  （有）フェニックスジャパン 

      代表者名  代表取締役 山下 諄二 

契約金額        8，002，800 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 592，800 円） 

契約方法        業務委託契約 

履行期間   自    平成 29 年 4 月 13 日 

       至    平成 30 年 3 月 16 日 

事業場所        クリーンピア沢、折居清掃工場、クリーン 21 長谷山、 

リサイクルセンター長谷山、エコ・ポート長谷山、 

旧奥山リユースセンター、グリーンヒル三郷山、 

奥山埋立処分地の各敷地内 

契 約 日        平成 29 年 4 月 13 日 

入 札 日（開札日）     平成 29 年 4 月 6 日 

 


